
                                                                            
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.05.2023 с. Тюхтет  № 88-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 18.03.2021№ 66-п «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников органов местного самоуправления Тюхтетского 

муниципального округа, не являющихся муниципальными служащими и 

лицами, замещающими муниципальные должности, работников структурных 

подразделений органов местного самоуправления» 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2022 № 4-1351 «О 

краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», 

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 18.03.2021№ 66-п «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников органов местного самоуправления  Тюхтетского 

муниципального округа, не являющихся муниципальными служащими и 

лицами, замещающими муниципальные должности, работников структурных 

подразделений органов местного самоуправления (далее – Положение) 

следующие изменения: 

1.1. в таблице подпункта 2.3 пункта 2 в приложении № 1 к Положению 

цифры «8702» заменить цифрами «8683». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края в 

сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш).  

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 

01.07.2023 года.  

 

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского муниципального округа                                  В.А. Напрюшкин 
 

https://tuhtet-adm.ru/ustav

